



RZ.ROZ.2810.87.1.2020.DM

Wykonawcy zainteresowani

udziałem w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Konserwacja i aktualizacji systemu SCADA zainstalowanego na Stopniu Wodnym w Rzeszowie**”, znak RZ.ROZ.2810.87.2020.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) **udziela odpowiedzi na otrzymane poprzez „Platformę Zakupową” zapytania bez ujawniania źródła zapytania:**

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie parametrów stacji operatorskiej /typ, producent, rodzaj obudowy np. Rack, Tower, itp./

Odpowiedź:

Stacja operatorska DELL PRECISION T1700, obudowa typu TOWER.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie nazwy systemu operacyjnego na którym pracuje system SCADA.

Odpowiedź:

Windows 7 Professional Service Pack 1, 64 bit.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie producenta systemu SCADA, ilości zmiennych, typu licencji /Runtime czy Development/

Odpowiedź:

Producent ELUTIONS SAS - Panel operatorski typu desktop ControlMaestro 2007-2011.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie ilości UPS-ów podlegających konserwacji, ich typu i producenta.

Odpowiedź:

UPS - 1 szt. – Typ Ever PRO CDS 1000.

Pytanie nr 5:

Proszę o bardziej szczegółowy opis zadania „konserwacja posterunków wodowskazowych pod kątem zapewnienia odpowiedniej jakości przesyłu danych”

Odpowiedź:

Konserwacja stacji wodowskazowej: konserwacja osprzętu elektronicznego stacji wodowskazowej, ocena dalszej przydatności do eksploatacji.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie producenta i typu modułów telemetrycznych.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Odpowiedź:

Np.: InVentia MT-202.

Pytanie nr 7:

Proszę o przekazania dokumentacji technicznej szafy sterowniczej w celu oszacowania ilości podzespołów podlegających konserwacji,

Odpowiedź:

W celu oszacowania podzespołów zaleca się przeprowadzić wizję na obiekcie. Nie udostępniamy dokumentacji.

Pytanie nr 8:

Proszę o podanie producenta oraz typu sondy radarowej

Odpowiedź:

Sonda radarowa VegaPuls.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie sposobu komunikacji sondy radarowej ze stacją operatorską /systemem SCADA/

Odpowiedź:

Komunikacja przewodowa.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie producenta oraz typu sondy hydrostatycznej

Odpowiedź:

Sonda hydrostatyczna Alpisens SG-25.

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie sposobu komunikacji sondy hydrostatycznej ze stacją operatorską /systemem SCADA/

Odpowiedź:

Komunikacja przewodowa.

Pytanie nr 12:

Proszę o podanie producenta oraz typu czujnika temperatury powietrza,

Odpowiedź:

Czujnik temperatury produkcji KFAP S.A.

Pytanie nr 13:

Proszę o podanie sposobu komunikacji czujnika temperatury powietrza ze stacją operatorską /systemem SCADA/

Odpowiedź:

Komunikacja przewodowa.

Pytanie nr 14:

Proszę o przekazania dokumentacji technicznej „systemu awaryjnego zasilania posterunków wodowskazowych”.

Odpowiedź:

Nie posiadamy.

Pytanie nr 15:

Proszę o bardziej szczegółowy opis zadania „Bieżąca aktualizacja krzywych natężenia przepływu”.

Odpowiedź:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

W przypadku wyznaczenia nowej krzywej przepływu należy zaktualizować dane w systemie, aby otrzymywać poprawne odczyty ze stacji wodowskazowych.

Pytanie nr 16:

Jakie bazy danych należy modyfikować.

Odpowiedź:

Dotyczy modyfikacji danych j.w.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający posiada kody źródłowe aplikacji wymagających konserwacji/modernizacji (SCADA, moduły telemetryczne) ?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający posiada prawa autorskie umożliwiające modyfikacje posiadanych systemów ?

Odpowiedź:

W ramach w/w zadania nie planujemy modyfikacji posiadanych systemów.

Pytanie nr 19:

W SIWZ w pkt VI. ppkt 2 litera a) jest napisane:

Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać co najmniej wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówień polegających na: konserwacji systemów SCADA na obiektach hydrotechnicznych.

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienia referencji na konserwację systemów SADA dla obiektów innych niż hydrotechniczne np. gazowych, petrochemicznych, wodno-kanalizacyjnych, ochrony środowiska (np. oczyszczalnie ścieków) itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia referencji na konserwację systemu SCADA dla obiektów innych niż hydrotechniczne.

Niniejsza odpowiedź na zapytania stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia



Dyrektor

Małgorzata Wajda

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl